
INGRÉDIENTS: HUILE DE SOYA, EAU, SUCRE, VINAIGRE BLANC, JAUNE D’OEUF 
CONGÉLÉ, AMIDON DE MAÏS, SEL, VINAIGRE DE CIDRE DE POMME, FARINE DE 
MOUTARDE, GOMME XANTHANE, BENZOATE DE SODIUM, OIGNONS SÉCHÉS, EDTA 
DE CALCIUM DISSODIQUE, EXTRAIT DE CURCUMA, EXTRAIT DE PAPRIKA, SIROP 
D’ÉRABLE, POUDRE D’OIGNON, CIBOULETTE, PERSIL EN FLOCONS. ALLERGÈNES: 
OEUFS, MOUTARDE.

INGREDIENTS : SOYBEAN OIL, WATER, SUGAR, WHITE VINEGAR, FROZEN EGG 
YOLK, MODIFED CORN STARCH, APPLE CIDER VINEGAR, MUSTARD FLOUR, 
XANTHAN GUM, SODIUM BENZOATE, DRIED ONIONS, CALCIUM DISSODIQUE EDTA, 
TURMERIC EXTRACT, PAPRIKA EXTRACT, MAPLE SYRUP, ONION POWDER, CHIVES, 
PARSLEY FLAKES. ALLERGENS : EGGS, MUSTARD.

Ranch la Québéçoise / Quebec ranch dip
Code 186994000223 
Caisse de 12 unités / Case of 12 units


